## C A P. III.

DE

MODO PROCEDENDI PER ADPELLATIONEM  
TAM QVOD AD REQVISITA, QVAM QVOD  
AD EFFECTVS.

## S V M M A C A P I T I S III.

- §. LVII. et LVIII. SENTENTIAS  
ſedendo fuisse  
latas, adpellaciones vero ſtando in-  
terpoſtas, demonſtratur.  
§. LIX. Cum ſollemnitatibus adpellationes  
interponēbantur.  
§. LX. Nec minus nuntiorum petitio  
ſiebat ſollemniter.  
§. LXI. Nuntiorum qualitas delineatur.  
§. LXII. et LXIII. Cum ceremoniis  
nuntii ablegabantur, ſimilque men-  
tio ſit impensūrum ad iter facien-  
darum.  
§. LXIV. Adpellans cum adpellato  
mūtios comitari ſolebat.

- §. LXV. Nuntii eam ob cauſam mit-  
tebantur, vi latam a iudice ſupe-  
riore audiēt sententiam.  
§. LXVI. et LXVII. Quo tempore  
nuntii redire erant obſtricti, quo-  
modoque illorum relatio inſtituen-  
da, refertur.  
§. LXVIII. Agit de interpoſitione ad-  
pellationis tum viua voce, tum in  
scriptis.  
§. LXIX. LXX. et LXXI. Exponitur  
adpellations interpoſitio extraudi-  
cialis coram notario et reſtibus.  
§. LXXII. Privilēgium de non eu-  
cando enucleatur.

E 3

§. LXXIII.

- §. LXXXIII. Item privilegium de non adpellando, solumque adducitar exemplum, ubi absolute non est permisum ad Imperatorem et Cameram imperialem prauocare.
- §. LXXXIV. Rursus, ubi secundum quid.
- §. LXXV. Demonstratur, quandoque sub poena esse interdictum, sese per modum provocations ad Cameram conuertere, quando vero hoc licitum.
- §. LXXVI. Electoribus competitore privilegium de non adpellando, ostenditur.
- §. LXXVII. et LXXVIII. Quaenam summa ad adpellationem requireatur, exhibetur.
- §. LXXIX. Praeprimis in Camera.
- §. LXXX. et LXXXI. Disquicuntur, quo tempore adpellatio sit interponenda?
- §. LXXXII. Item grauamina adducenda.
- §. LXXXIII. Neglecta intra decendum provocatione, sententia vires rei iudicatae cum decernendo executione ob contumaciam condemnati nunciscetur.
- §. LXXXIV. Admonitiones deteguntur, quas iudices ad appellantes diligenter obstricti erant.
- §. LXXXV. Iudicis officium eo reddit, ut absque sufficiente ratione adpellatione rite interpositas haec cenzennas.
- §. LXXXVI. Quando talia committere licuit.
- §. LXXXVII. Friuelas provocations impune reiicere, iudicii est permisum.
- §. LXXXVIII. Apostolorum petitiones recensentur.
- §. LXXXIX. XC. et XCI. Occupatis est reconsione temporis de peragen-  
do adpellationis introductione.
- §. XCII. Acta prioris instantiae esse exhibenda ad offendente iudicii ad quem ab appellante solutis apud inferiorem squalulis, deducitur.
- §. XCIII. Iterum provocans obstrictus erat, implorandi indicem viterioris instantiae, ut ad priorem, ne atten-  
tata cognoscantur, mittat litteras comparsoriales.
- §. XCIV. Poena non obtemperantium narratur.
- §. XCV. Rite introducia adpellatione citations ad adpellatum nouiter componuntur.
- §. XCVI. Admonitiones, ne proterue provocaretur, index decernere te-  
netur.
- §. XCVII. et XCVIII. Poenae temere adpellantium exponuntur.
- §. XCIX. Finis provocantium dete-  
gitur.
- §. C. Immo et effectus.